
1. Ze které jste farnosti? Jimramov Dalečín Sulkovec 1. Ze které jste farnosti? Jimramov Dalečín Sulkovec

2. Věková kategorie 0 - 15 16 - 29 30 - 49 50 - 69 70 a více 2. Věková kategorie 0 - 15 16 - 29 30 - 49 50 - 69 70 a více

3. Žárovku čtu pravidelně občas nečtu 3. Žárovku čtu pravidelně občas nečtu

4. Žárovku čtu tištěnou elektronickou obě formy nečtu 4. Žárovku čtu tištěnou elektronickou obě formy nečtu

5. Dostane se k Vám tištěná forma Žárovky? ano ne ne vždy
využívám el. 
formu 5. Dostane se k Vám tištěná forma Žárovky? ano ne ne vždy

využívám el. 
formu

6. Ze Žárovky čtu vše výběr prolistuji titulní stránku 6. Ze Žárovky čtu vše výběr prolistuji titulní stránku

7. Vyhovuje Vám formát a grafická úprava? ano ne 7. Vyhovuje Vám formát a grafická úprava? ano ne

8. Jste spokojen s frekvencí Žárovky? ano ne 8. Jste spokojen s frekvencí Žárovky? ano ne

9. Jaká témata Vám v Žárovce chybí: 9. Jaká témata Vám v Žárovce chybí:

10. Vaše další připomínky, náměty: 10. Vaše další připomínky, náměty:

jiná jiná

ANKETA ANKETA

Milí farníci, prosíme Vás o vyplnění malé ankety. Správné odpovědi zatrhněte, či dopište 
Vaši odpověď. Anketu vložte do sběrných obálek v kostele. Děkujeme Vám za Vaše 
odpovědi. Jsou pro nás důležité pro další nasměrování Žárovky.

Milí farníci, prosíme Vás o vyplnění malé ankety. Správné odpovědi zatrhněte, či dopište 
Vaši odpověď. Anketu vložte do sběrných obálek v kostele. Děkujeme Vám za Vaše 
odpovědi. Jsou pro nás důležité pro další nasměrování Žárovky.


